様式第５号（第７条関係）

住　所

氏　名

電　話

【補助区分が店舗賃借料の場合】

【所在地】　　　苫小牧市　　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

【店舗名】　 【電話番号】

【住所】

【氏名】 【電話番号】

　３　月額賃借料 円 （税抜金額）

　４　建物の契約期間 　     　  年　　 月　　 日　～　     　  年　　 月　　  日

（　　 月から　　　 月までの　　 ケ月分）

　□　普通預金　　　　□　当座預金

　５　交付申請金額

振
込
先
記
入
欄

金 融 機 関 名

預 金 種 別

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

　　　　　（月額賃借料の1/2以内で中心市街地最大5万円
円　　　　 その他地域3万5千円、12ヶ月以内）

　２　店舗所有者

苫小牧市内空き店舗活用事業補助金継続交付申請書

  　 　 年　　　月　　　日

苫 小 牧 市 長 様

記

　１　店舗概要

　苫小牧市空き店舗活用事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により下記のとおり申請します。

（産業経済部商業振興課）